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Lagen Cup Runde 4
Wien, Floridsdorf, 11. - 12.10.2014

Meet name: Lagen Cup Runde 4
Location (City): Wien, Floridsdorf  (AUT) Pool: Short Course (25m)
Date: 11.10.2014 - 12.10.2014 Number of lanes: 6 (1 - 6)
Pool name: Hallenbad Floridsdorf Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 5 - 11. October 2014, 11.10.2014

# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Schiedsrichter PRIRSCH Selina DI F DIA Schiedsrichter
2 TROGER Manfred M VAS Wien Schiedsrichter
3 Protokollführer STEINER Andreas Ing. M LSVW Wien Schiedsrichter
4 PRASCH Patric BSc. M DOLP Zeitmessung
5 Protokollassistent KESZTHELYI Ferenc Mag. (FH) M HAK Wien Schiedsrichter
6 Zeitnehmung ROTT Florian M DONAU Wien Zeitmessung
7 Starter BÄR Walter Sen. M SUW Wien Schiedrichter
8 Sprecher STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
9 Zielrichter ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter

10 Zeitnehmer DRAGOVIC Sandra F LSVW Wien
11 LEPRICH Eva F FRI Wien Kampfrichter
12 WEBER Thomas M LSVW Wien
13 ROTT Barbara F DONAU Wien Kampfrichter
14 ZIEBART Susanne F ASV
15 LEPRICH Roland M LSVW
16 Wendenrichter PINKL Wolfgang M LSVW Kampfrichter
17 UNGERBÖCK Gerhard M LSVW
18 BAJWA Christopher M LSVW Kampfrichter
19 ZIEBART Peter M ASV
20 BEYBEL Gerd M FRI Wien Kampfrichter
21 Administration FRANZ Rosita F LSVW Wien

Signature secretary Signature referee
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Lagen Cup Runde 4
Wien, Floridsdorf, 11. - 12.10.2014

Meet name: Lagen Cup Runde 4
Location (City): Wien, Floridsdorf  (AUT) Pool: Short Course (25m)
Date: 11.10.2014 - 12.10.2014 Number of lanes: 6 (1 - 6)
Pool name: Hallenbad Floridsdorf Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 6 - 12. October 2014, 12.10.2014

# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Schiedsrichter PRIRSCH Selina DI F DIA Schiedsrichter
2 TROGER Manfred M VAS Wien Schiedsrichter
3 Protokollführer STEINER Andreas Ing. M LSVW Wien Schiedsrichter
4 PRASCH Patric BSc. M DOLP Zeitmessung
5 Protokollassistent KESZTHELYI Ferenc Mag. (FH) M HAK Wien Schiedsrichter
6 Zeitnehmung ROTT Florian M DONAU Wien Zeitmessung
7 Starter BÄR Walter Sen. M SUW Wien Schiedrichter
8 Sprecher STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
9 Zielrichter ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter

10 Zeitnehmer DRAGOVIC Sandra F LSVW Wien
11 LEPRICH Eva F FRI Wien Kampfrichter
12 WEBER Thomas M LSVW Wien
13 ROTT Barbara F DONAU Wien Kampfrichter
14 ZIEBART Susanne F ASV
15 LEPRICH Roland M LSVW
16 Wendenrichter PINKL Wolfgang M LSVW Kampfrichter
17 UNGERBÖCK Gerhard M LSVW
18 ZIEBART Peter M ASV
19 BEYBEL Gerd M FRI Wien Kampfrichter
20 RAML Wolfgang M LSVW
21 STROBL Sepp M LSVW
22 Administration FRANZ Rosita F LSVW Wien

Signature secretary Signature referee
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Lagen Cup Runde 4
Wien, Floridsdorf, 11. - 12.10.2014

Event 27 Women, 800m Freestyle 2001 and older
11.10.2014 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pkt.

Allgemeine Klasse

1. WUTSCHITZ Anna 97 Eisenstaedter Schwimmunion 9:21.40 642
100m: 1:05.82 1:05.82 300m: 3:25.54 1:10.16 500m: 5:47.90 1:11.48 700m: 8:10.93 1:11.69
200m: 2:15.38 1:09.56 400m: 4:36.42 1:10.88 600m: 6:59.24 1:11.34 800m: 9:21.40 1:10.47

2. SCHWAIGER Annabelle 99 Vienna Aquatic SC 9:21.67 641
100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 3:26.73 1:10.58 500m: 5:49.08 1:11.52 700m: 8:11.95 1:11.75
200m: 2:16.15 1:09.96 400m: 4:37.56 1:10.83 600m: 7:00.20 1:11.12 800m: 9:21.67 1:09.72

3. PURNER Anna 98 Eisenstaedter Schwimmunion 9:41.47 578
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:31.82 1:12.97 500m: 5:59.86 1:14.92 700m: 8:28.28 1:14.31
200m: 2:18.85 1:11.99 400m: 4:44.94 1:13.12 600m: 7:13.97 1:14.11 800m: 9:41.47 1:13.19

4. RESATZ Hannah 99 Eisenstaedter Schwimmunion 9:50.88 551
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:33.74 1:13.17 500m: 6:03.02 1:15.30 700m: 8:35.89 1:17.09
200m: 2:20.57 1:11.92 400m: 4:47.72 1:13.98 600m: 7:18.80 1:15.78 800m: 9:50.88 1:14.99

5. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 9:53.45 544
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:39.83 1:15.04 500m: 6:10.84 1:16.56 700m: 8:40.92 1:13.46
200m: 2:24.79 1:14.47 400m: 4:54.28 1:14.45 600m: 7:27.46 1:16.62 800m: 9:53.45 1:12.53

6. PURNER Tina 98 Eisenstaedter Schwimmunion 9:56.13 536
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:39.48 1:14.80 500m: 6:09.39 1:15.11 700m: 8:41.98 1:15.88
200m: 2:24.68 1:14.73 400m: 4:54.28 1:14.80 600m: 7:26.10 1:16.71 800m: 9:56.13 1:14.15

7. SCHWARZ Karoline 98 Eisenstaedter Schwimmunion 10:06.64 509
100m: 1:09.18 1:09.18 300m: 3:39.73 1:15.34 500m: 6:14.56 1:18.18 700m: 8:51.89 1:18.48
200m: 2:24.39 1:15.21 400m: 4:56.38 1:16.65 600m: 7:33.41 1:18.85 800m: 10:06.64 1:14.75

8. WURM Melissa 98 The Mermaids Wien 10:16.87 484
100m: 1:10.75 1:10.75 300m: 3:45.33 1:17.79 500m: 6:22.60 1:18.95 700m: 9:01.36 1:20.02
200m: 2:27.54 1:16.79 400m: 5:03.65 1:18.32 600m: 7:41.34 1:18.74 800m: 10:16.87 1:15.51

9. TROGER Victoria 99 Vienna Aquatic SC 10:26.41 462
100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:45.25 1:18.08 500m: 6:24.07 1:19.79 700m: 9:07.22 1:21.79
200m: 2:27.17 1:17.81 400m: 5:04.28 1:19.03 600m: 7:45.43 1:21.36 800m: 10:26.41 1:19.19

10. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 10:29.15 456
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 3:55.21 1:18.60 500m: 6:34.49 1:19.97 700m: 9:13.25 1:19.65
200m: 2:36.61 1:20.89 400m: 5:14.52 1:19.31 600m: 7:53.60 1:19.11 800m: 10:29.15 1:15.90

11. WAGNER Rebecca 97 Eisenstaedter Schwimmunion 10:37.72 438
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:53.31 1:22.18 500m: 6:37.67 1:21.21 700m: 9:18.15 1:21.70
200m: 2:31.13 1:19.66 400m: 5:16.46 1:23.15 600m: 7:56.45 1:18.78 800m: 10:37.72 1:19.57

Jugendklasse

1. SPACZAY Alexandra Laura 00 ASV Wien 9:25.58 628
100m: 1:06.77 1:06.77 300m: 3:29.33 1:11.59 500m: 5:51.82 1:11.01 700m: 8:15.95 1:12.62
200m: 2:17.74 1:10.97 400m: 4:40.81 1:11.48 600m: 7:03.33 1:11.51 800m: 9:25.58 1:09.63

2. UNGERBOECK Linda 00 SC Diana Wien 9:38.97 586
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:32.83 1:12.53 500m: 5:59.24 1:13.73 700m: 8:26.17 1:13.76
200m: 2:20.30 1:12.23 400m: 4:45.51 1:12.68 600m: 7:12.41 1:13.17 800m: 9:38.97 1:12.80

3. LEU Emma 01 SC Diana Wien 9:46.11 564
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:36.65 1:13.37 500m: 6:05.23 1:14.24 700m: 8:33.30 1:14.55
200m: 2:23.28 1:13.76 400m: 4:50.99 1:14.34 600m: 7:18.75 1:13.52 800m: 9:46.11 1:12.81

4. SLYSKO Klara 00 Eisenstaedter Schwimmunion 10:04.87 514
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:42.46 1:15.79 500m: 6:15.78 1:16.38 700m: 8:49.88 1:17.16
200m: 2:26.67 1:15.79 400m: 4:59.40 1:16.94 600m: 7:32.72 1:16.94 800m: 10:04.87 1:14.99

5. GEORGIEVA Kristina 00 Vienna Aquatic SC 10:12.66 494
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:42.65 1:16.02 500m: 6:19.32 1:18.61 700m: 8:56.06 1:17.81
200m: 2:26.63 1:16.24 400m: 5:00.71 1:18.06 600m: 7:38.25 1:18.93 800m: 10:12.66 1:16.60
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Lagen Cup Runde 4
Wien, Floridsdorf, 11. - 12.10.2014

Event 27, Girls, 800m Freestyle, Jugendklasse

Rank YB Time Pkt.

6. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 10:28.90 457
100m: 1:13.62 1:13.62 300m: 3:52.69 1:19.39 500m: 6:31.76 1:19.19 700m: 9:10.61 1:19.66
200m: 2:33.30 1:19.68 400m: 5:12.57 1:19.88 600m: 7:50.95 1:19.19 800m: 10:28.90 1:18.29

7. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 10:33.53 447
100m: 1:13.82 1:13.82 300m: 3:54.23 1:20.41 500m: 6:35.57 1:19.98 700m: 9:15.73 1:19.70
200m: 2:33.82 1:20.00 400m: 5:15.59 1:21.36 600m: 7:56.03 1:20.46 800m: 10:33.53 1:17.80

8. NUSSBAUMER Ulla 01 Vienna Aquatic SC 10:36.73 440
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:55.42 1:20.22 500m: 6:37.68 1:21.12 700m: 9:18.94 1:20.60
200m: 2:35.20 1:21.20 400m: 5:16.56 1:21.14 600m: 7:58.34 1:20.66 800m: 10:36.73 1:17.79

9. TRAJKOVSKI Tamara 00 Vienna Dolphins 10:41.31 431
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 3:50.63 1:20.11 500m: 6:33.97 1:22.18 700m: 9:20.20 1:23.68
200m: 2:30.52 1:18.59 400m: 5:11.79 1:21.16 600m: 7:56.52 1:22.55 800m: 10:41.31 1:21.11

10. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 10:53.64 407
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:54.26 1:22.26 500m: 6:40.13 1:24.19 700m: 9:31.33 1:26.21
200m: 2:32.00 1:19.58 400m: 5:15.94 1:21.68 600m: 8:05.12 1:24.99 800m: 10:53.64 1:22.31

11. DUKIC Dina 00 Vienna Aquatic SC 10:56.95 401
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:55.18 1:21.88 500m: 6:43.35 1:24.34 700m: 9:33.83 1:25.73
200m: 2:33.30 1:20.28 400m: 5:19.01 1:23.83 600m: 8:08.10 1:24.75 800m: 10:56.95 1:23.12

12. DOERFLER Laura 00 Eisenstaedter Schwimmunion 11:25.14 353
100m: 1:17.17 1:17.17 300m: 4:11.98 1:28.42 500m: 7:07.75 1:28.49 700m: 10:02.30 1:26.31
200m: 2:43.56 1:26.39 400m: 5:39.26 1:27.28 600m: 8:35.99 1:28.24 800m: 11:25.14 1:22.84

13. GRADWOHL Hannah 00 Eisenstaedter Schwimmunion 11:38.52 333
100m: 1:19.77 1:19.77 300m: 4:13.78 1:27.54 500m: 7:12.78 1:29.88 700m: 10:13.86 1:30.92
200m: 2:46.24 1:26.47 400m: 5:42.90 1:29.12 600m: 8:42.94 1:30.16 800m: 11:38.52 1:24.66

14. POUKAR Tiara 01 Eisenstaedter Schwimmunion 12:18.59 282
100m: 1:22.95 1:22.95 300m: 4:29.79 1:33.80 500m: 7:39.23 1:34.53 700m: 10:48.05 1:34.45
200m: 2:55.99 1:33.04 400m: 6:04.70 1:34.91 600m: 9:13.60 1:34.37 800m: 12:18.59 1:30.54

Event 28 Men, 800m Freestyle 2001 and older
11.10.2014 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pkt.

Allgemeine Klasse

1. RONCEVIC Alexander 92 ASV Wien 8:45.71 600
100m: 58.58 58.58 300m: 3:08.60 1:06.16 500m: 5:23.79 1:07.68 700m: 7:39.68 1:08.05
200m: 2:02.44 1:03.86 400m: 4:16.11 1:07.51 600m: 6:31.63 1:07.84 800m: 8:45.71 1:06.03

2. WURZER Stefan 95 SC Diana Wien 8:49.17 588
100m: 1:00.56 1:00.56 300m: 3:14.03 1:06.30 500m: 5:26.76 1:06.25 700m: 7:42.16 1:09.12
200m: 2:07.73 1:07.17 400m: 4:20.51 1:06.48 600m: 6:33.04 1:06.28 800m: 8:49.17 1:07.01

3. KEINRATH Stefan 95 Eisenstaedter Schwimmunion 8:54.58 570
100m: 1:03.46 1:03.46 300m: 3:17.00 1:07.14 500m: 5:32.50 1:07.28 700m: 7:48.11 1:07.79
200m: 2:09.86 1:06.40 400m: 4:25.22 1:08.22 600m: 6:40.32 1:07.82 800m: 8:54.58 1:06.47

4. LISZKA Lukas 97 ASV Wien 9:14.90 510
100m: 1:04.81 1:04.81 300m: 3:23.01 1:09.49 500m: 5:42.54 1:09.66 700m: 8:06.75 1:12.59
200m: 2:13.52 1:08.71 400m: 4:32.88 1:09.87 600m: 6:54.16 1:11.62 800m: 9:14.90 1:08.15

5. WIMMER Christoph 97 ASV Wien 9:16.17 506
100m: 1:02.29 1:02.29 300m: 3:19.11 1:09.46 500m: 5:42.22 1:11.89 700m: 8:05.93 1:11.40
200m: 2:09.65 1:07.36 400m: 4:30.33 1:11.22 600m: 6:54.53 1:12.31 800m: 9:16.17 1:10.24

6. NOVOTNY Nick 95 Schwimm Union Wien 9:16.36 506
100m: 1:02.71 1:02.71 300m: 3:22.71 1:10.33 500m: 5:46.21 1:12.15 700m: 8:08.01 1:10.46
200m: 2:12.38 1:09.67 400m: 4:34.06 1:11.35 600m: 6:57.55 1:11.34 800m: 9:16.36 1:08.35
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Lagen Cup Runde 4
Wien, Floridsdorf, 11. - 12.10.2014

Event 28, Men, 800m Freestyle, Allgemeine Klasse

Rank YB Time Pkt.

7. BAMER Franz 84 Schwimm Union Wien 9:18.19 501
100m: 1:05.41 1:05.41 300m: 3:25.09 1:10.29 500m: 5:47.42 1:11.11 700m: 8:10.22 1:11.41
200m: 2:14.80 1:09.39 400m: 4:36.31 1:11.22 600m: 6:58.81 1:11.39 800m: 9:18.19 1:07.97

8. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 9:28.51 474
100m: 1:02.29 1:02.29 300m: 3:19.88 1:10.35 500m: 5:46.19 1:13.39 700m: 8:15.90 1:14.64
200m: 2:09.53 1:07.24 400m: 4:32.80 1:12.92 600m: 7:01.26 1:15.07 800m: 9:28.51 1:12.61

9. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen Wien 9:42.65 440
100m: 1:05.99 1:05.99 300m: 3:35.86 1:16.54 500m: 6:06.72 1:14.81 700m: 8:33.97 1:12.80
200m: 2:19.32 1:13.33 400m: 4:51.91 1:16.05 600m: 7:21.17 1:14.45 800m: 9:42.65 1:08.68

10. RAMSAUER Martin 96 The Mermaids Wien 10:03.35 396
100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 3:37.32 1:15.89 500m: 6:10.71 1:16.77 700m: 8:46.78 1:18.56
200m: 2:21.43 1:13.88 400m: 4:53.94 1:16.62 600m: 7:28.22 1:17.51 800m: 10:03.35 1:16.57

11. LEIDENFROST David 93 SC Diana Wien 10:04.44 394
100m: 1:05.13 1:05.13 300m: 3:35.93 1:16.97 500m: 6:12.12 1:18.32 700m: 8:49.37 1:18.62
200m: 2:18.96 1:13.83 400m: 4:53.80 1:17.87 600m: 7:30.75 1:18.63 800m: 10:04.44 1:15.07

12. RAMADAN Josef 95 SV Friesen Wien 10:25.07 356
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:43.10 1:17.90 500m: 6:22.27 1:19.67 700m: 9:06.04 1:22.08
200m: 2:25.20 1:16.57 400m: 5:02.60 1:19.50 600m: 7:43.96 1:21.69 800m: 10:25.07 1:19.03

13. POLAK Peter 60 Wiener Sport Club 10:52.28 314
100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 3:55.41 1:22.41 500m: 6:41.72 1:23.20 700m: 9:29.81 1:24.51
200m: 2:33.00 1:20.80 400m: 5:18.52 1:23.11 600m: 8:05.30 1:23.58 800m: 10:52.28 1:22.47

Jugendklasse

1. NUSSBAUMER Felix 99 Vienna Aquatic SC 8:44.56 604
100m: 58.12 58.12 300m: 3:10.22 1:06.51 500m: 5:22.72 1:05.86 700m: 7:35.90 1:06.83
200m: 2:03.71 1:05.59 400m: 4:16.86 1:06.64 600m: 6:29.07 1:06.35 800m: 8:44.56 1:08.66

2. FRANK Jakob 99 ASV Wien 8:59.14 556
100m: 1:03.14 1:03.14 300m: 3:17.14 1:07.22 500m: 5:31.89 1:07.49 700m: 7:50.98 1:09.74
200m: 2:09.92 1:06.78 400m: 4:24.40 1:07.26 600m: 6:41.24 1:09.35 800m: 8:59.14 1:08.16

3. NEDIC Mario 99 SC Diana Wien 9:05.48 537
100m: 1:05.57 1:05.57 300m: 3:22.86 1:08.53 500m: 5:41.17 1:09.04 700m: 7:59.32 1:09.43
200m: 2:14.33 1:08.76 400m: 4:32.13 1:09.27 600m: 6:49.89 1:08.72 800m: 9:05.48 1:06.16

4. NEUBAUER Florian 98 Vienna Aquatic SC 9:10.13 523
100m: 1:02.46 1:02.46 300m: 3:20.40 1:09.32 500m: 5:41.50 1:10.62 700m: 8:02.08 1:10.38
200m: 2:11.08 1:08.62 400m: 4:30.88 1:10.48 600m: 6:51.70 1:10.20 800m: 9:10.13 1:08.05

5. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 9:14.10 512
100m: 1:06.37 1:06.37 300m: 3:24.68 1:09.07 500m: 5:44.51 1:10.13 700m: 8:05.14 1:09.94
200m: 2:15.61 1:09.24 400m: 4:34.38 1:09.70 600m: 6:55.20 1:10.69 800m: 9:14.10 1:08.96

6. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 9:22.26 490
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:25.41 1:09.18 500m: 5:46.73 1:11.00 700m: 8:10.61 1:11.87
200m: 2:16.23 1:09.34 400m: 4:35.73 1:10.32 600m: 6:58.74 1:12.01 800m: 9:22.26 1:11.65

7. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 9:43.93 437
100m: 1:05.47 1:05.47 300m: 3:31.71 1:14.05 500m: 6:01.12 1:15.02 700m: 8:31.63 1:15.66
200m: 2:17.66 1:12.19 400m: 4:46.10 1:14.39 600m: 7:15.97 1:14.85 800m: 9:43.93 1:12.30

8. LJUBIC Cedomir 99 Vienna Aquatic SC 9:56.93 409
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:37.35 1:16.47 500m: 6:10.50 1:16.89 700m: 8:42.99 1:16.10
200m: 2:20.88 1:13.81 400m: 4:53.61 1:16.26 600m: 7:26.89 1:16.39 800m: 9:56.93 1:13.94

9. SENFT Raphael 98 SV Friesen Wien 10:30.99 347
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:51.80 1:20.62 500m: 6:34.45 1:20.61 700m: 9:14.48 1:19.70
200m: 2:31.18 1:18.80 400m: 5:13.84 1:22.04 600m: 7:54.78 1:20.33 800m: 10:30.99 1:16.51

10. SEREINIG Leon 99 SC Diana Wien 10:34.42 341
100m: 1:06.35 1:06.35 300m: 3:48.06 1:22.11 500m: 6:31.42 1:20.77 700m: 9:17.76 1:23.88
200m: 2:25.95 1:19.60 400m: 5:10.65 1:22.59 600m: 7:53.88 1:22.46 800m: 10:34.42 1:16.66
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Lagen Cup Runde 4
Wien, Floridsdorf, 11. - 12.10.2014

Event 28, Boys, 800m Freestyle, Jugendklasse

Rank YB Time Pkt.

11. POLTERAUER Martin 99 SC Diana Wien 10:39.42 333
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:49.95 1:22.02 500m: 6:35.83 1:23.69 700m: 9:21.62 1:22.92
200m: 2:27.93 1:19.84 400m: 5:12.14 1:22.19 600m: 7:58.70 1:22.87 800m: 10:39.42 1:17.80

DSQ ELBAHNASAWY Mohamed 99 SC Diana Wien 8:48.85
 - 

100m: 1:01.04 1:01.04 300m: 3:13.89 1:06.62 500m: 5:29.08 1:07.99 700m: 7:43.30 1:07.20
200m: 2:07.27 1:06.23 400m: 4:21.09 1:07.20 600m: 6:36.10 1:07.02 800m: 8:48.85 1:05.55

Schülerklasse 1

1. OPALKA Norbert 00 ASV Wien 9:29.26 472
100m: 1:03.71 1:03.71 300m: 3:23.89 1:10.53 500m: 5:48.87 1:13.00 700m: 8:17.80 1:14.54
200m: 2:13.36 1:09.65 400m: 4:35.87 1:11.98 600m: 7:03.26 1:14.39 800m: 9:29.26 1:11.46

2. UNTERGANSCHNIGG Stefan 00 Schwimm Union Wien 9:44.62 436
100m: 1:06.24 1:06.24 300m: 3:33.46 1:14.42 500m: 6:02.18 1:14.42 700m: 8:31.95 1:14.91
200m: 2:19.04 1:12.80 400m: 4:47.76 1:14.30 600m: 7:17.04 1:14.86 800m: 9:44.62 1:12.67

3. FRITTHUM Benjamin 01 SC im Theresianum 10:13.38 377
100m: 1:06.05 1:06.05 300m: 3:41.33 1:18.16 500m: 6:20.74 1:19.41 700m: 8:58.44 1:18.17
200m: 2:23.17 1:17.12 400m: 5:01.33 1:20.00 600m: 7:40.27 1:19.53 800m: 10:13.38 1:14.94

4. POZHIDAEV Alexander 01 SV Friesen Wien 10:23.67 359
100m: 1:12.71 1:12.71 300m: 3:52.64 1:20.03 500m: 6:30.69 1:18.90 700m: 9:08.99 1:19.27
200m: 2:32.61 1:19.90 400m: 5:11.79 1:19.15 600m: 7:49.72 1:19.03 800m: 10:23.67 1:14.68

5. WU Bing-Yu 00 The Mermaids Wien 10:23.74 359
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:51.31 1:20.96 500m: 6:30.04 1:19.15 700m: 9:10.75 1:19.26
200m: 2:30.35 1:20.56 400m: 5:10.89 1:19.58 600m: 7:51.49 1:21.45 800m: 10:23.74 1:12.99

6. RUHALTINGER Simon 01 ASV Wien 10:29.23 349
100m: 1:11.91 1:11.91 300m: 3:51.42 1:19.97 500m: 6:32.44 1:20.77 700m: 9:13.72 1:21.16
200m: 2:31.45 1:19.54 400m: 5:11.67 1:20.25 600m: 7:52.56 1:20.12 800m: 10:29.23 1:15.51

7. GRADWOHL Simon 00 Eisenstaedter Schwimmunion 11:23.21 273
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 4:06.06 1:27.21 500m: 7:02.87 1:29.13 700m: 9:59.35 1:27.64
200m: 2:38.85 1:24.20 400m: 5:33.74 1:27.68 600m: 8:31.71 1:28.84 800m: 11:23.21 1:23.86

Event 29 Women, 100m Medley 2001 and older
12.10.2014 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Allgemeine Klasse

1. SCHWAIGER Annabelle 99 Vienna Aquatic SC 1:08.06 610 32.19 35.87
2. WUTSCHITZ Anna 97 Eisenstaedter Schwimmunion 1:09.32 577 31.15 38.17
3. WURM Melissa 98 The Mermaids Wien 1:09.38 576 32.98 36.40
4. BANA Angelika 95 Schwimmunion Korneuburg 1:09.77 566 31.30 38.47
5. STUCHLIK Bianca 94 SC Diana Wien 1:10.71 544 33.10 37.61
6. PURNER Tina 98 Eisenstaedter Schwimmunion 1:11.76 520 33.59 38.17
7. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 1:12.49 505 32.51 39.98
8. SCHWARZ Karoline 98 Eisenstaedter Schwimmunion 1:12.68 501 32.59 40.09
9. ROTT Anja 95 SC Donau Wien 1:13.45 485 34.40 39.05

10. PURNER Anna 98 Eisenstaedter Schwimmunion 1:13.47 485 33.04 40.43
11. HANZL Sophie 99 SV Simmering 1:14.40 467 34.36 40.04
12. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 1:14.44 466 33.08 41.36
13. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 1:14.92 457 34.31 40.61
14. GOLD Alexandra 93 SC Diana Wien 1:15.13 453 33.99 41.14
15. TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 1:16.40 431 35.70 40.70
16. SCHMIED Anna 99 SC im Theresianum 1:17.14 419 35.16 41.98
17. RIEPLER Corina Sofie 95 Schwimm Union Wien 1:18.32 400 36.08 42.24
18. RESATZ Hannah 99 Eisenstaedter Schwimmunion 1:18.94 391 36.98 41.96
19. MUEHLLEITNER Ines 99 Vienna Aquatic SC 1:19.81 378 36.02 43.79
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Event 29, Women, 100m Medley, Allgemeine Klasse

Rank YB Time Pts 50m 100m

20. METZKER Anna 98 Schwimm Union Wien 1:21.14 360 35.56 45.58
21. MUSIAL Marlene 96 SC Donau Wien 1:23.05 336 39.83 43.22
22. SCHOEPPL Sophie 98 SC Hakoah Wien 1:24.69 316 37.86 46.83
23. SENS Daniela 93 SC Diana Wien 1:24.77 316 40.90 43.87
24. ASLAN Jasmin 96 ASV Wien 1:27.36 288 39.20 48.16
25. TERRY Isobel 99 SC Donau Wien 1:34.90 225 46.33 48.57
26. TEGROVSZKI Lara 99 SC im Theresianum 1:36.12 216 42.55 53.57
27. LUDVIGSON Lisa Anne 66 SC Donau Wien 2:30.31 56 1:17.51 1:12.80

DSQ TROGER Victoria 99 Vienna Aquatic SC 1:17.75 36.70 41.05
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

DSQ KAJIC Vanessa 99 SC Donau Wien 1:35.92 41.30 54.62
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jugendklasse

1. SPACZAY Alexandra Laura 00 ASV Wien 1:08.20 606 32.09 36.11
2. NUSSBAUMER Ulla 01 Vienna Aquatic SC 1:12.01 515 33.48 38.53
3. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 1:13.48 485 34.92 38.56
4. LEU Emma 01 SC Diana Wien 1:13.57 483 35.12 38.45
5. UNGERBOECK Linda 00 SC Diana Wien 1:14.94 457 36.15 38.79
6. GEORGIEVA Kristina 00 Vienna Aquatic SC 1:15.39 449 35.52 39.87
7. SLYSKO Klara 00 Eisenstaedter Schwimmunion 1:17.49 413 35.71 41.78
8. DUKIC Dina 00 Vienna Aquatic SC 1:18.88 392 37.07 41.81
9. KRAUSE Isabella 01 SC im Theresianum 1:19.21 387 35.44 43.77

10. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 1:21.82 351 38.34 43.48
11. ZECHNER Ines 01 Schwimmunion Korneuburg 1:21.84 351 37.42 44.42
12. DOERFLER Laura 00 Eisenstaedter Schwimmunion 1:23.31 332 38.28 45.03
13. KROJITOROVIC Marina 00 SC Donau Wien 1:23.40 331 38.88 44.52
14. SCHOEPPL Annika 00 SC Hakoah Wien 1:24.57 318 40.35 44.22
15. GRADWOHL Hannah 00 Eisenstaedter Schwimmunion 1:25.54 307 38.90 46.64
